


*Mogens Eggertsen Holding ApS  
Bresemanns Alle 65  
4900 Nakskov*

*CVR-nr: 10 00 05 21*

*ÅRSRAPPORT  
1. januar - 31. december 2015*

(17. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 4/4 2016

  
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

<b>Ledelsesberetning mv.</b>	
Selskabsoplysninger .....	3
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning .....	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	5
<b>Ledelsesberetning mv.</b>	
Ledelsesberetning .....	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse .....	9
Balance .....	10
Noter .....	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet:	Mogens Eggertsen Holding ApS Bresemanns Alle 65 4900 Nakskov
Selskabets formål:	Selskabets formål er formueforvaltning
Direktion:	Sylvia Irmelin Rose Eggertsen Brese manns Alle 65 4900 Nakskov
Bestyrelse:	Sylvia Irmelin Rose Eggertsen Bresemanns Alle 65 4900 Nakskov
Anpartshavere:	Sylvia Irmelin Rose Eggertsen Bresemanns Alle 65 4900 Nakskov
Pengeinstitut:	Danske Bank Hovedvejen 107 2600 Glostrup
Hjemstedskommune:	Lolland Kommune

## LEDELSESBERETNING

### **Hovedaktiviteter**

Selskabets aktiviteter består primært i at eje og forvalte værdipapirer, herunder aktier og obligationer.

### **Usædvanlige forhold**

Ingen.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat kr. 223.644 anses for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2015

	2015	2014
Andre eksterne omkostninger.....	15.814-	16.907-
<b>BRUTTORESULTAT</b> .....	<b>15.814-</b>	<b>16.907-</b>
Andre finansielle indtægter .....	320.806	370.570
Andre finansielle omkostninger.....	9.741-	9.332-
<b>ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>295.251</b>	<b>344.331</b>
Skat af årets resultat.....	71.607-	86.532-
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>223.644</b>	<b>257.799</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	49.900	49.200
Overført resultat.....	173.744	208.599
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>223.644</b>	<b>257.799</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015  
AKTIVER

	2015	2014
Andre værdipapirer og kapitalandele .....	5.818.609	5.636.368
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse .....	0	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> .....	<b>5.818.609</b>	<b>5.636.368</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>5.818.609</b>	<b>5.636.368</b>
Likvide beholdninger .....	57.203	140.347
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>57.203</b>	<b>140.347</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>5.875.812</b>	<b>5.776.715</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015  
PASSIVER

	2015	2014
Virksomhedskapital .....	500.000	500.000
Overført resultat.....	5.293.273	5.119.530
<b>1 EGENKAPITAL.....</b>	<b>5.793.273</b>	<b>5.619.530</b>
Selskabsskat.....	13.888	53.977
Anden gæld.....	18.751	18.749
Udbytte for regnskabsåret.....	49.900	49.200
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse .....	0	35.259
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>82.539</b>	<b>157.185</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b> .....	<b>82.539</b>	<b>157.185</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>5.875.812</b>	<b>5.776.715</b>

NOTER

	Primo	Forslag til resultatdisponer- ing	Ultimo
<b>1 Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital .....	500.000	0	500.000
Overført resultat.....	5.119.529	173.744	5.293.273
	<u>5.619.529</u>	<u>173.744</u>	<u>5.793.273</u>